Fiche technique produit

Assortiment "Biscuits au beurre"

Art. n°
Dénomination de la denrée

99670

LW oSET e

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Petits biscuits au beurre

alimentaire
GENCOD
Ce produit est végétarien

4015246007702

Conditionnements

Conditionnement piece *
Quantité par conditionnement de 1

base

Poids brut 1,50
Poids net 1,20

L x1xh (mm) 241 x 186 x 22
Diameétre (mm) -

Cartons/Palette -

* conditionnement de base

carton

1,50
1,20

389 x 255 x 66

Informations sur les tailles

Dimensions : L 24,1 x118,6 x h 2,2 cm

Valeurs énergétiques Ingrédients

Assortiment "Biscuits au beurre"

1997 kJ / 477 FARINE DE BLE, BEURRE

IEIIE kcal (27,2%), sucre, AMANDES, OEUF
ENTIER, Sucre candi, PISTACHES,
Fett 27649 Feves de cacao, AMIDON DE BLE,

NOISETTES, NOIX, LAIT ENTIER,

davon gesattigte 14,8 ¢ sel, poudre de cacao fortement

Fettsauren dégraissée, ardme, ardme naturel,

Kohlenhydrate 493¢g masse de cacao, sirop de f_ructose
et de glucose, cannelle, fruit

davon Zucker 20,59 (pommgs, groseilles, prunes,
framboises), beurre de cacao,

Eiweil3 709 poudre de cacao, anis, clou de
girofle, cardamome, sirop de

Salz 0,389 glucose, sirop de sucre inverti, noix

de muscade, MOELLEUX DE

Allergénes

Contient: CONTENANT DU
GLUTEN, OEUF ET DERIVES,
GRAINES DE SOJA ET DERIVES,
LAIT ET DERIVES, FRUITS A
COQUE ET DERIVES


https://www.edna.fr/epages/EdnaFR.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaFR/Products/99670

AMANDES, régulateur d'acidité
acide citrique, régulateur d'acidité
hydroxide de sodium, Correcteur
d'acidité carbonate de potassium,
gélifiant pectine, dextrose,
MOELLEUX DE PISTACHE,
emulsifiant Iécithine de SOJA, agent
acidifiant acide citrique, MOELLEUX
DE NOISETTES, concentré de
carotte, Concentré de spiruline,
colorant anthocyanes

Peut contenir des traces de: autres
NOIX ET DERIVES, GRAINES
D'ARACHIDE, CELERI,
MOUTARDE

Additifs alimentaires reglementés:
contient du colorant

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Date limite de consommation a partir de la production

3 mois

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié€ comme indiqué dans les réglements VO 1829|1830|2003
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